



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMJ 6682K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$))	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE (CONSISTENT)	BENT	1,542.00	1,100.90
1	TAILGATE OUTER GARNISH (CONSISTENT)	SERVICEABLE	421.00	-
2	TAILGATE REFLECTOR @\$421.10 (CONSISTENT)	O/S CRACKED	842.20	310.20
1	TAILGATE INNER TRIM (CONSISTENT)	CRACKED	358.00	245.80
4	TAILGATE GLASS MOULDING @\$168.00 (CONSISTENT)	NECESSARY (1 PCS ONLY)	672.00	120.30
1	TAILGATE INNER HANDLE (CONSISTENT)	MISSING	68.50	37.50
1	TAILGATE LOCK (CONSISTENT)	JAMMED	224.00	151.80
1	TAILGATE LOWER LOCK (CONSISTENT)	SERVICEABLE	24.00	-
1	TAILGATE WEATHER STRIP (CONSISTENT)	CRUSHED	154.00	154.00
1	TAILGATE WIPER MOTOR (CONSISTENT)	SERVICEABLE	541.00	-
1	TAILGATE LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	84.00	43.50
1	TAILGATE EMBLEM 'VEZEL' (CONSISTENT)	NECESSARY	56.00	33.50
2	TAILGATE STOPPER @\$18.00 (CONSISTENT)	SERVICEABLE	36.00	-
1	TAILGATE DETECTOR (INNER) (CONSISTENT)	CRACKED	321.00	145.80
1	TAILGATE BUZZER (CONSISTENT)	CRACKED	125.00	105.30
2	TAILLAMP @\$460.00 (CONSISTENT)	SERVICEABLE	920.00	-
1	REAR BUMPER (CONSISTENT)	DENTED	689.00	506.80
2	REAR BUMPER SIDE UPPER @\$450.00 (CONSISTENT)	N/S CRUMPLED	900.00	300.30
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$55.00 (CONSISTENT)	N/S CRUSHED	110.00	49.60
2	REAR BUMPER REFLECTOR @\$45.00 (CONSISTENT)	N/S CRACKED	90.00	45.00
2	REAR FENDER INNER COWLING @\$187.00 (CONSISTENT)	N/S CRUMPLED	374.00	127.80
2	REAR WHEEL ARCH GARNISH @\$312.00 (CONSISTENT)	N/S CRACKED	624.00	150.20
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$548.00 (CONSISTENT)	N/S CRACKED	1,096.00	309.30
1	REAR END PANEL (CONSISTENT)	BENT	630.00	430.80
1	REAR END PANEL TOP GARNISH (CONSISTENT)	CRUMPLED	189.00	110.80
1	REAR FLOOR PANEL (CONSISTENT)	CUT	845.00	670.80
1	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD (CONSISTENT)	CRUMPLED	300.00	220.80
1	REAR FLOOR PANEL UNDER COVER (CONSISTENT)	CRUMPLED	254.00	160.30
1	REAR FLOOR PANEL TOOLS BOX SPONGE (CONSISTENT)	CRACKED	258.00	140.80

Report Ref No. CC4/ASM20002810/Hga3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR EXHAUST PIPE (CONSISTENT)	SERVICEABLE	1,221.00	-
1	REAR EXHAUST INSULATOR (CONSISTENT)	SERVICEABLE	154.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-2,824.54	-1,134.38
			11,298.16	4,537.52
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
10	REAR BUMPER CLIPS @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	65.00	25.00
6	REAR BUMPER SIDE UPPER CLIP @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY (3 PCS ONLY)	39.00	9.00
1	TAILGATE SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	80.00	-
12	TAILGATE INNER TRIM CLIP @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY (10 PCS ONLY)	78.00	20.00
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	80.00	40.00
1	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
4	TAILLAMP CLIP @\$8.00 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY (2 PCS ONLY)	32.00	6.00
15	REAR FENDER INNER COWLING CLIP @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY(4 PCS ONLY)	97.50	8.00
12	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY (8 PCS ONLY)	78.00	15.00
10	REAR WHEEL ARCH GARNISH CLIP @\$6.50 (SN) (CONSISTENT)	N/S NECESSARY	65.00	15.00
4	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS @\$8.60 (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	34.00	8.00
1	REAR END PANEL INSULATION SEAL (SN) (CONSISTENT) }	NECESSARY	150.00	30.00
1	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL (SN) (CONSISTENT) }	NECESSARY	150.00	-
1	REVERSE SENSOR (SN) (CONSISTENT)	SHORTED	220.00	200.00
1	REVERSE CAMERA (SN) (CONSISTENT)	SERVICEABLE	450.00	-
			1,668.50	406.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO PANEL BEAT ,REMOVE AND REPLACE PARTS .		1,400.00	1,200.00
	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA.		1,500.00	700.00
	WIRING CHECK.		80.00	30.00
	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN .		150.00	100.00

Report Ref No. CC4/ASM20002810/Hga3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	CONDUCT LEAKAGE TEST ON TAILGATE .		80.00	30.00
	TUFF COTE.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX EXHAUST TAILPIPE.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT /UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIR.		350.00	60.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING.		250.00	20.00
			4,310.00	2,140.00
GRAND TOTAL			17,276.66	7,083.52

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				5,650.00
---	--	--	--	-----------------

Report Ref No. CC4/ASM20002810/Hga3q2

LEE HOCK ANN

Asst. Automotive Assessor

HO LEONG CHUAN

Automotive Assessor

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.